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Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu „A“ Domova 

důchodců Černožice 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách tyto dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. 

Dotaz č. 1: 

 Objekt C „Technické zázemí“ - Dveře  D02, D03, D05, D06 a D07 budou mít ocelovou nebo dřevěnou 
zárubeň? V tabulce jsou uvedeny obě varianty. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  

V objektu C budou veškeré zárubně ocelové. 

Dotaz č. 2: 

Objekt A „Stávající ubytovací objekt“ - Truhlářský výrobek T09 – kuchyňka neodpovídá 

půdorysnému řešení v m.č. 126. 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Kuchyňka byla pouze zrcadlově otočena, sestava zůstává stejná i se stejnými rozměry a není zde dopad 

na cenu. Přiložena je tabulka truhlářských výrobků s upravenou kuchyňkou a zároveň výkres 1NP 

s mírnou změnou dispozice (záměna lednice a sporáku z důvodu zásahu digestoře do prostoru okna, 

jelikož má tato výměna dopad na elektro, je přiložen i výkres silnoproudých elektroinstalací). Tato 

úprava nemá vliv na výkaz výměr. 

Dotaz č. 3: 

Okna – chybí rozlišení pravé/levé. 

Odpověď na dotaz č. 3:  

U všech oken je uveden způsob otvírání, jelikož nevznikají žádná nová okna, ale jde o výměnu 

stávajících, bude rozlišení na pravá a levá zachováno a zmapovánu při výrobě dílenské dokumentace. 

Dotaz č. 4: 

Dveře exteriérové – Dveře D103 dle PBŘ by měly mít samozavírač, panikové kování a koordinátor 

zavírání.  

Odpověď na dotaz č. 4:  

Doplněno do tabulky výrobků. 
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Dotaz č. 5: 

Dveře D105 – v tabulce je uvažováno s dveřmi  s nadsvětlíkem (v textu), v půdorysu bez nadsvětlíku.   

Odpověď na dotaz č. 5:  

Dveře zůstávají stávající, tedy s nadsvětlíkem, dochází pouze k jejich očištění a novému nátěru.  

Dotaz č. 6: 

Dveře D07 nebudou do ocelové zárubně, mají být do pouzdra.   

Odpověď na dotaz č. 6:  

Doplněno do tabulky výrobků.  

Dotaz č. 7: 

Nutno upřesnit výrobky dle tabulky D12a, D12b a D13. Tomu odpovídá VV řádky 189,190. 

V půdoryse jsou značeny všechny jako D13 nebo D12. Dle tabulky se jedná celkem o 9 dveří s tímto 

označením, my jsme jich našli 10. Dle PBŘ mají být 2ks s požární odolností. Dle VV uvažováno 5ks. 

Dle PD dveře D12 2ks (m.č. 107/108, 107/102b) s požární odolností EI30 DP3-C, S. Dle PD dveře D13 

8ks (m.č. 105/106, 104/102b, 108/109, 113/108, 105/102b, 113/114, 108/111, 108/112). 

Odpověď na dotaz č. 7:  

Ve výkrese byly omylem sloučeny dveře D12b s dveřmi D13, ke zmatkům došlo na základě jednání 

s památkáři. Číslování bylo upraveno sjednoceno a počty upraveny. Dveří D12a jsou dva kusy a mají 

zvýšenou požární odolnost, dveří D12b jsou 3 kusy a jsou bez požadavku na požární odolnost a dveří 

D13 jsou 4 kusy. Položka 189 týkající se dveří D12a a D12b byla rozdělena tak, aby bylo patrné, 

kterým dveřím se zvyšuje PO. 

       

Dotaz č. 8: 

 Dveře D22 dle PBŘ mají mít požární odolnost EI30 DP3 – C,S. Dle tabulky jsou obyčejné. 

 

Odpověď na dotaz č. 8:  

Doplněno. 

      

Dotaz č. 9: 

Dveře D24 nejsou zbytečně široké? (Jen dotaz). 
 

Odpověď na dotaz č. 9:  

Aktuální verze dokumentace počítá s dveřmi širokými 700. 
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Dotaz č. 10: 

Dveře D26 – nenašel jsem odkaz ve výkresové dokumentaci, je možné že se jedná o dveře z m.č. 126 

do m.č. 127? 

Odpověď na dotaz č. 10:  

Ano, odkaz byl doplněn. 

 

Dotaz č. 11: 

Dveře D41 – je možné madlo/madlo u posuvných dveří? 

 

Odpověď na dotaz č. 11:  

Ano, v případě, že se jedná o svislé madlo.  

 

Dotaz č. 12: 

Dveře D44 – dle tabulky požární odolnost EI15 DP3 – C,S. Dle PBŘ EW15 DP3-S. Nemusí být 

samozavírač? 

 

Odpověď na dotaz č. 12:  

Požární odolnost byla upravena a samozavírač byl vypuštěn z tabulky dveří a VV. Rozhodující je zde 

PBŘ. 

 

Dotaz č. 13: 

Dveře D52 – v tabulce uvažovány 3ks.  V  PD jsme našel  ks (m.č. 305/306, 306/317, 205/206, 

405/406). 

 

Odpověď na dotaz č. 13:  

Dveře D52 jsou pouze zachovávané dveře do kanceláře a v objektu jsou celkem 3 ks. Do skladu 

3.17/3.19 vedou dveře D66. 
 

Dotaz č. 14: 

Dveře D65 – dle tabulky požární odolnost EW15DP3, dle PBŘ EW15DP3-S. 

Odpověď na dotaz č. 14:  

Požární odolnost byla upravena. 

Dotaz č. 15: 

Dveře na půdu z místnosti č. 401 (ve výkrese bez označení) by dle PBŘ měly mít požární odolnost 

EI30DP3-C,S. 
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Odpověď na dotaz č. 15:  

Doplněno jako dveře D67. 

Dotaz č. 16: 

Ve VV chybí protipožární dvířka do šachet. 

Odpověď na dotaz č. 16:  

Doplněno do výkresů, tabulky výrobků i VV. 

Dotaz č. 17: 

Ve VV řádek 223 uvedeno chybně 33ks místo 23ks. 

Odpověď na dotaz č. 17:  

Opraveno. 

Dotaz č. 18: 

Výtahy dle PD bez jakýchkoliv úprav? Mají stávající výtahy dvířka dle PBŘ? Např. dveře do m.č. 002 

jsou v PD i PBŘ bez označení, i když dle PBŘ tvoří výtah samostatný protipožární úsek. 

Odpověď na dotaz č. 18:  

Výtah zůstává bez úprav. V případě, že dveře ve vstupním podlaží nevyhoví na požární odolnost, byla 

doplněna do VV i tabulky výrobků výměna dveří v 1NP. 

Dotaz č. 19: 

Generální klíč - chybí v PD i VV. Je přitom podmínkou PBŘ, bez níž nebude před kolaudací vydán 

souhlas HZS. 

 

Odpověď na dotaz č. 19:  

Klíčový trezor a v něm uložený generální klíč je součástí dílu D.1.4.9 EPS a je začleněn do jejího VV. 

Dotaz č. 20: 

Popis svítidel je příliš všeobecný, chybí technické údaje i kniha svítidel. Žádáme o vyspecifikování 

svítidel. 

Odpověď na dotaz č. 20:  

Popis svítidel je zpracován v souladu s požadavky zákona o zadávání veřejných zakázek. Technická 

specifikace všech svítidel je uvedena pro každé podlaží samostatně přímo na výkresech. Konkrétní 

svítidlo bude vzorkováno a odsouhlasenu uživatelem, investorem a projektantem v průběhu realizace. 

Dotaz č. 21: 

Žádáme o doplnění informací, u kterých oken jsou okenní křídla s izolační dvojsklem, a která jsou 

z masivního dřeva. 
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Odpověď na dotaz č. 21:  

Izolační dvojskla jsou u všech jednoduchých oken. U dvojitých oken, které jsou replikami původních 

oken, budou izolační dvojskla pouze ve vnějších křídlech. 

       

Dotaz č. 22: 

 

 

Odpověď na dotaz č. 22:  

Popis byl doplněn do tabulky skladeb konstrukcí, jelikož se jedná pouze o hladké SDK podhledy, není 

výkres podhledů zpracován. Veškerá SDK konstrukce jsou plánované včetně nosné konstrukce – popis 

ve VV byl opraven. 
 

      

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 4. 7. 2016 v 9:00 hod. 

 

Obálky s nabídkami budou otevírány dne 4. 7. 2016 v 9:00 hod na adrese: Krajský úřad, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti 4a-P1.412 (Františka Kupky). 

 

 

Příloha:  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - upravený 

               Skladby konstrukcí 

              Výkresy 

 

      

       V Hradci Králové 9. 6. 2016 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
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